

5. Painatus- ja hankintatoimisto

Painatus- ja hankintatoimiston toiminta jatkui v. 1951 samoja suunta-
viivoja noudattaen kuin edellisenäkin vuonna.

Painatus- ja sidontakustannukset nousivat eri laitosten osalta yhteen-
sä noin 60 milj. mk:aan. Nousu oli siten noin 10 % johtuen lähinnä kirja-
painoalan työpalkkojen ja paperin hintojen muutoksista, joskin nämä nou-
sut tulevat vaikuttamaan vasta seuraavan vuoden aikana suuremmassa mää-
rin.

Sanoma- ja aikakauslehtien tilauksien suhteen otettiin käytäntöön uu-
si järjestelmä, jonka mukaan laitosten tuli alistaa tilauksensa kaupun-
ginhallituksen yleisjaoston hyväksyttäväksi ennen niiden suorittamista.
Tämä aiheutti sen, että sanoma- ja aikakauslehtien tilaamiseen käytetyt
määrärahat eivät sanottavasti nousseet entisestään huolimatta siitä, et-
tä lehtien hinnat vuoden alussa jonkin verran nousivatkin.

Puhelinmaksuja ja konekorjaamon suorittamia työsuorituksia sekä ilmoi-
tuskustannuksia veloitettiin vuoden aikana yhteensä 3 978 797 mk.

Konttoritarvikkeiden sekä siivous- ym. materiaalin veloitusmäärä oli
27 186 149 mk. Tähän summaan sisältyi myöskin kansakouluille toimitetut
koulutarvikkeet sikäli kuin ne lähetettiin suoraan varastosta. Huomatta-
vin määrä koulutarvikkeita toimitettiin kuitenkin suoraan so. alan tukku-
liikkeistä.

Matkailijakarttaa myytiin vuoden aikana 989 338 mk:n arvosta ja asema-
kaavakarttaa 141 186 mk:lla.

Vuoden aikana suoritettiin konttorikonekorjaamossa työntutkimus ja
tällöin laadittiin täydellinen puhdistus- ja korjaussuunnitelma, jonka
avulla työt saatiin jakautumaan tasaisesti kautta vuoden.

Vuoden aikana monistamossa painettiin kaikkiaan 2 217 180 lomaketta
ja käytettiin tähän tarkoitukseen kaikkiaan 13 367 vahaa.

Kaluston hankintoja laitoksille jatkettiin yhteistoiminnassa niiden
edustajien kanssa. Talousarvioon merkityllä kalustonhankinta-yhteismäärä-
rahalla suoritettiin hankinnat vain niille laitoksille, joille talousar-
viossa ei ollut tarkoitusta varten myönnetty omaa määrärahaa. Sama koski
myöskin kalustojen korjauksia. Yhteistoiminta laitosten ja toimiston vä-
lillä sujui kaikin puolin hyvässä yhteisymmärryksessä ja saatiin useassa
tapauksessa aikaan huomattavia säästöjä.

Painatus- ja hankintatoimiston varaston arvo oli vuoden lopussa
8 257 880 mk.